
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E ATTIVITA PRODUTTIVE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 31 maggio 2018, n. G07013

Rettifica per mero errore materiale dell'Allegato 2 della Determinazione G06680 del 24/05/2018 "Avviso
pubblico per la concessione di finanziamenti regionali a sostegno delle adozioni internazionali di cui alla
Determinazione G18393 22/12/2017 - Approvazione elenco delle domande ammesse a finanziamento e non
ammesse, di cui ai verbali n.63, 64 e 65 del Comitato Garanzie"

05/06/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 46



Oggetto: Rettifica per mero errore materiale dell’Allegato 2 della Determinazione G06680 del 

24/05/2018 “Avviso pubblico per la concessione di finanziamenti regionali a sostegno delle adozioni 

internazionali di cui alla Determinazione G18393 22/12/2017 - Approvazione elenco delle domande 

ammesse a finanziamento e non ammesse, di cui ai verbali n.63, 64 e 65 del Comitato Garanzie” 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

PER LO SVILUPPO ECONOMICO E LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

 

SU PROPOSTA del dirigente dell’Area Credito, incentivi alle imprese, artigianato e 

cooperazione 

 

VISTI: 

– Lo Statuto della Regione Lazio; 

– la Legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modifiche ed integrazioni 
concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni 

relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

– il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 concernente: “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

VISTA la Determinazione G18393 del 22/12/2017 con la quale è stato approvato l’avviso 

pubblico per la concessione di finanziamenti regionali a sostegno delle adozioni internazionali, a 

valere sul Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza;  

VISTA la Determinazione n. G06680 del 24/05/2018 con la quale, in relazione al suddetto Avviso,  

sono stati approvati gli elenchi – Allegato 1 e Allegato 2 -  rispettivamente delle domande di 

finanziamento ammesse e di quelle non ammesse a finanziamento, sulla base dei verbali approvati 

dal Comitato Garanzie nelle sedute del 29 marzo, 19 aprile e 10 maggio 2018; 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale, nell’Allegato 2 – Elenco delle domande non 

ammesse a finanziamento – è stato indicato come importo concesso la somma richiesta nella 

domanda; 

RITENUTO NECESSARIO a maggior chiarezza modificare l’Allegato 2 eliminando l’indicazione 

dell’importo, in quanto la domanda è stata respinta e non è concesso alcun contributo; 

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, sostituire l’Allegato 2 della Determinazione n. 

G06680/2018 con l’Allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

 

DETERMINA 

Per quanto evidenziato nelle premesse, che formano parte integrante e sostanziale della presente: 

– di sostituire l’Allegato 2 della Determinazione n. G06680/2018 con l’Allegato al presente 
atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

05/06/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 46



 

La presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 

e sul sito internet istituzionale della Regione Lazio www.regione.lazio.it. 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

amministrativo del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla pubblicazione nel Bollettino 

Ufficiale della Regione Lazio ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 

giorni 120 (centoventi). 

 

 

 

              Il Direttore                      

                           Rosanna Bellotti 

05/06/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 46



A
LL

EG
A

TO
 2

 -
 E

LE
N

C
O

 D
EL

LE
 D

O
M

A
N

D
E 

N
O

N
 A

M
M

ES
SE

 A
 F

IN
A

N
ZI

A
M

EN
TO

C
O

D
IC

E 
ID

EN
TI

FI
C

A
T

IV
O

 

A
SS

EG
N

A
T

O
 D

A
 L

A
ZI

O
 

IN
N

O
V

A

N
O

M
IN

A
T

IV
O

C
O

M
U

N
E 

D
I R

ES
ID

EN
ZA

2
4

R
IC

U
P

A
TI

 G
IO

V
A

N
N

A
 -

 V
IT

A
LE

 P
IE

R
LU

IG
I

C
o

lf
el

ic
e 

(F
R

)

05/06/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 46


